Krakéw, 25.09.2025 roku
DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot. sprawy: 98 /ZP /2025
Szanowni Pandstwo,

Uprzejmie informuje, ze w sprawie ogloszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika - Samodzielny Publiczny
Zaktad Opicki Zdrowotnej w Krakowie postgpowania na Dostawy materiaté6w do zabiegéw kardiologii interwencyjnej —
neurochirurgiczna, wplynely pytania. Tres¢ pytan wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam ponizej:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 3 poz. 12113

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie pozycji 12113 z pakietu nr 3 1 ogloszenie ich jako odrebnego pakietu, aby umozliwic
szersza konkurencje i skladanie ofert przez wigksza liczbe wykonawcow?

Odpowiedz: Prosze nie wycenia¢ — patrz zmodyfikowany zatacznik nr 1 do SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 10 cewnika diagnostycznego o szerokiej gamie krzywizn:
Shepherd Flush; Ultra Bolus Flush; Modified Bolus Flush; Pigtail Flush; Modified Hook Flush, Headhunter 1; Bentson 2;
Newton 2; Mani; Vertebral; Berenstein; MW2; Osborn 1; Simmons (1; 2); Multipurpose Al; Cobra (1; 2); Hook (0,8; 1,0); Renal
Double Cutve; Reuter; Mikaelsson; KA2; Modified Hook (2; 3); Straight Selective; RIM; RBI; UAC oraz dostgpnych cewnikéw
do przetok o diugosci 30 cm i krzywiznach: Cobra 1 Modified; RIM; KAZ2; Straight; Berenstein? Pozostale parametry bez
zmian.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie badz wydzielenie w pakiecie nr 3 pozycji nr 12 i 13 — systemu dost¢pu
wewnatrzczaszkowego Benchmark oraz koszulek naczyniowych, celem umozliwienia ztozenia oferty konkurencyjnej cenowo na
pozostale pozycje w tym pakiecie?

Odpowiedz: Prosze nie wycenia¢ — patrz zmodyfikowany zaltacznik nr 1 do SWZ w tym zakresie.

Zatacznikiem do niniejszych odpowiedzi jest zmodyfikowany zatgcznik nr 1 do SWZ.
Wszelkie zmiany s3 zaznaczone kolorem czerwonym.

Sekcja Zamowier Publicznych.

Zuzanna Koryzma
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